
СЕД АСКОД Міністерство культури та інформаційної політики України
№ 214 від 18.03.2024
Сертифікат: 58E2D9E7F900307B040000008C6630006B72A400 
Підписувач: Карандєєв Ростислав Володимирович
Дата підписання: 18.03.2024
Дійсний з 13.06.2022 0:00:00 по 12.06.2024 23:59:59

.

МІНІСТЕРСТВО КУЛЬТУРИ

ТА ІНФОРМАЦІЙНОЇ ПОЛІТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20 р. Київ №  

Про внесення змін у додаток до 
наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України 
від 25 лютого 2022 року № 111  

На виконання пункту 2 Інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 
використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв, що містять 
службову інформацію в апараті Міністерства культури та інформаційної 
політики України, затвердженої наказом Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 07 серпня 2020 року № 2024, з урахуванням 
кадрових змін в Міністерстві культури та інформаційної політики України,

НАКАЗУЮ:

1. Внести зміни у додаток до наказу Міністерства культури та 
інформаційної політики України від 25 лютого 2022 року № 111 «Про Комісію 
з питань роботи із службовою інформацією», виклавши його в новій редакції, 
що додається.

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на державного секретаря 
Юрія ЛЕЩУКА.

Т.в.о. Міністра                                                                     Ростислав КАРАНДЄЄВ 


